

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI DURIAN SERIBU KECAMATAN SILAUT
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegiatan)
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD, Perlengkapan Perkantoran, pakai)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional Pemerintahan Desa/Nagari

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			25.121.285,15
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.969.285,15
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			3.545.285,15
	01. Kertas NCR ADD	6 Rim	50.000,00	300.000,00
	02. Kertas F4 ADD	4 Rim	50.000,00	200.000,00
	03. Kertas A4 ADD	12 Rim	45.000,00	540.000,00
	04. Ampelop ADD	3 Kotak	20.000,00	60.000,00
	05. Tinta Printer Epson ADD	3 Paket	400.000,00	1.200.000,00
	06. Calculator ADD	3 Buah	100.000,00	300.000,00
	07. Matrai 10.000 ADD	5 Lembar	10.000,00	50.000,00
	08. Bateray Kecil ADD	2 Pak	12.000,00	24.000,00
	09. Map Tulang PBH	4 Lusin	48.000,00	192.000,00
	10. Staples PBH	5 Buah	15.000,00	75.000,00
	11. Anak Staples PBH	2 Pak	15.000,00	30.000,00
	12. Binder Klip PBH	8 Kotak	20.000,00	160.000,00
	13. Pena Kecil PBH	2 Lusin	12.000,00	24.000,00
	14. Pena Besar PBH	2 Lusin	120.000,00	240.000,00
	15. Map Gobi PBH	6 Buah	25.000,00	150.000,00
	16. Sisa Koreksi Anggaran ADD	1 Ls	26,36	26,36
	17. Sisa Koreksi Anggaran PBH	1 Ls	37,71	37,71
	18. Sisa Koreksi Anggaran DLL	1 Ls	221,08	221,08
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			204.000,00
	01. Tisu ADD	7 Bks	12.000,00	84.000,00
	02. Mama Lemon ADD	4 Botol	15.000,00	60.000,00
	03. Pemebersih Lantai ADD	4 Botol	15.000,00	60.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran			520.000,00
	01. Bahan Bakar Minyak (BBM) ADD	20 Liter	8.000,00	160.000,00
	02. Gas LPJ Kemasan 3 Kg ADD	12 Tabung	30.000,00	360.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300.000,00
	01. Umbul Umbul/Morawa PBH	15 Buah	20.000,00	300.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			5.400.000,00
	01. Pakaian Dinas Harian (PDH) ADD	9 Stel	450.000,00	4.050.000,00
	02. Pakaian Harian Batik PBH	9 Stel	150.000,00	1.350.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			10.910.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			9.100.000,00
	01. Perjalanan Dinas ke Kabupaten (Wali Nagari) ADD	4 Kali	150.000,00	600.000,00
	02. Biaya Tiket (PP) Real Cost (Wali) ADD	4 PP	200.000,00	800.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI DURIAN SERIBU KECAMATAN SILAUT
TAHUN ANGGARAN 2022

5.2.3.02.	03. Perjalanan Dinas Kabupaten (Perangkat Nagari)	ADD	8 Kali	150.000,00	1.200.000,00
	04. Biaya Tiket (PP) Real Cost (Perangkat Nagari)	ADD	8 PP	200.000,00	1.600.000,00
	05. Perjalanan Dinas ke Kabupaten (Wali Nagari)	PBH	5 Kali	150.000,00	750.000,00
	06. Biaya Tiket (PP) Real Cost (Wali)	PBH	5 PP	200.000,00	1.000.000,00
	07. Perjalanan Dinas Kabupaten (Perangkat Nagari)	PBH	9 Kali	150.000,00	1.350.000,00
	08. Biaya Tiket (PP) Real Cost (Perangkat Nagari)	PBH	9 PP	200.000,00	1.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota				1.810.000,00
	01. Perjalanan Dinas ke Provinsi (Wali Nagari)	ADD	2 Kali	225.000,00	450.000,00
	02. Biaya Tiket (PP) Real Cost (Wali)	ADD	2 PP	240.000,00	480.000,00
	03. Perjalanan Dinas ke Provinsi (Perangkat Nagari)	ADD	2 Kali	200.000,00	400.000,00
	04. Biaya Tiket (PP) Real Cost (Perangkat Wali)	ADD	2 PP	240.000,00	480.000,00
	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				1.260.000,00
5.2.5.05.	01. Belanja Pulsa Listrik	ADD	12 Bulan	105.000,00	1.260.000,00
	Belanja Jasa Langganan Internet				1.260.000,00
5.2.5.99.	01. Belanja Paket Data Internet	ADD	12 Bulan	105.000,00	1.260.000,00
	Biaya Admin Bank				322.000,00
5.2.6.	01. Belanja Admin Bank	DLL	1 Tahun	322.000,00	322.000,00
	Belanja Pemeliharaan				1.400.000,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Perajatan				1.400.000,00
	01. Servis Laptop/Komputer	ADD	1 Unit	350.000,00	350.000,00
	02. Servis Printer	PBH	3 Unit	350.000,00	1.050.000,00
JUMLAH (Rp)					25.121.285,15
		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI  RIDUAN		DURIANSERIBU, 31 Desember 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,  SRIHARTATIK	